
Uchwała nr 652 /2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 18  kwietnia 2023 r. 

 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zmianami) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa  Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 157/2019 Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim, zmienionej uchwałami: nr 237/2020 Zarządu Powiatu 

Drawskiego z dnia 24 czerwca 2020 r., nr 242/2020 Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 21 lipca 2020 r., nr 331/2021 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 15 stycznia 2021 r., 

nr 531/2022 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 21 czerwca 2022 r., nr 568/2022 Zarządu 

Powiatu Drawskiego z dnia 22 września 2022 r., wprowadza się następującą zmianę: 

 

- Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, stanowiący 

załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Stanisław Cybula 

  

2. Waldemar Włodarczyk 

 

3. Zbigniew Dudor 

 

4. Marek Tobiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Wydział Organizacyjny dysponuje wakatem w wymiarze ¾ etatu. W związku z deklaracją 

przejścia na emeryturę osoby zajmującej się sprawami kadrowymi,  konieczne jest  wdrożenie 

nowego pracownika do wykonywania tych czynności. Chęć przejęcia tych zadań zgłosiła 

obecna pracownica Wydziału Biuro Obsługi Klienta. W związku z tym konieczne jest 

uzupełnienie o ¼ etatu w Wydziale Organizacyjnym. 

 

 

 

Sporządziła 

Lidia Konwa  


